



M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI-ME
END: RUA DOIS DE JUNHO Nº 16 CONJ. JD AMAZÔNIA II QD 07 ALTOS
BAIRRO: AGUAS BRANCAS, ANANINDEUA-PA CEP: 67.033-215
CNPJ: 26.425.750/0001-07 INSC. ESTADUAL: 15.541.312-0

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS (SEURB)**

Ao Sr.

AUGUSTO CÉSAR VIANA SOARES
Secretário municipal de serviços urbanos - SEURB.

A empresa M A R BRAGA COM E SERV DE ENG EIRELI EPP inscrita no CNPJ nº 26.425.750/0001-07, situada na Rua dois de Junho nº 16 Cj JD Amaz II QD 7 altos, Bairro Aguas Brancas, Cidade de Ananindeua, Estado do Pará. Cep 67.033-215, neste ato representada pelo Sr.^a NELMA CELIA PEREIRA DOS SANTOS, CPF/MF nº: 127.878.252-49 portador da carteira de identidade Nº: 3141716, PC/PA em resposta ao ofício Nº 466/2019-DAF.SEURB/PMA, a empresa está de **CONCORDANCIA COM ADESÃO** desta **SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SRP Nº 2019.004.PMA.SEMED**, referente ao PREGÃO ELETRONICO Nº 2019.004.PMA-SEMED, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TONNER, CARTUCHO E PERIFÉRICOS).

Cordialmente agradecemos a parceria.

Ananindeua, Estado do Pará, em 01 de agosto de 2019.


M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI-ME
CNPJ nº 26.425.750/0001-07
NELMA CELIA PEREIRA DOS SANTOS,
CPF: 127.878.252-49
RG: 3141716



M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI-ME
 END: RUA DOIS DE JUNHO Nº 16 CONJ. JD. AMAZÔNIA II QD 07 ALTOS
 BAIRRO: ÁGUAS BRANÇAS, ANANINDEUA-PA CEP: 67.033-215
 CNPJ: 26.425.750/0001-07 INSC. ESTADUAL: 15.541.312-0

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	UNID.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
4	SWICHT - 08 PORTAS/10000	UNID	80,00	160,00
5	SWICHT - 16 PORTAS/10000	UNID	198,50	397,00
6	SWICHT - 24 PORTAS/10000	UNID	373,40	746,80
7	PEN DRIVE 32G USB 3.0	UNID	51,45	823,20
8	PASTA TERMICA CINZAS 40G	UNID	20,00	340,00
9	BRACADEIRA PLÁSTICA 6CM	UNID	0,20	6,40
10	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W REAL	UNID	213,40	10.243,20
11	CABO DE FORÇA TRIPOLAR (NOVO PADRÃO ABNT)	UNID	10,60	318,00
12	PLACA MÃE (1151)	UNID	466,70	17.734,60
13	MEMÓRIA (8GB)	UNID	700,00	21.000,00
14	TECI ADO	UNID	34,70	520,50
15	MOUSE	UNID	25,10	376,50
16	ESTABILIZADOR	UNID	88,00	1.760,00
17	HD EXTERNO (1TB)	UNID	476,30	3.810,40
18	HD (1TB)	UNID	410,00	2.050,00
19	PROCESSADOR (CORE I3)	UNID	1.277,00	11.493,00
20	CABO SATA	UNID	4,80	720,00
21	CABO LAN CAIXA (CAT 6/305M)	CX	569,00	11.380,00
22	COOLER	UNID	37,30	2.238,00
Total				RS 140.951,00

NOSSA PROPOSTA PERFAZ UM VALOR TOTAL DE

RS 200.000,00

DEZENTOS MIL REAIS

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias consecutivos, contados da data de abertura da sessão pública.
 Email: fenixcomercio6@gmail.com

Domicílio Bancário:
 Conta corrente nº 76.792-1; Agência nº 1436-2; Banco do Brasil;
 Titular da Conta: M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI-ME.

Nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado pela contratante, indicando para esse fim o Sra. Nelma Célia Pereira dos Santos, portador da carteira de identidade nº 3141716 - SSP/PA e do CPF/MF nº 127.878.252-49, Telefone (91) 98117-6699 como representante legal desta Empresa.

COMPOSIÇÃO DO PREÇO: Declaramos que nos preços, unitário, total e valor global da proposta estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, produtos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e demais despesas que possam influir direta ou indiretamente no custo do objeto da presente licitação e perfeita execução do contrato, sem quaisquer complementos nos preços contratados ou pagamento adicional referente a frete e constamos que a empresa M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI-ME, possui total condições de entrega destes produtos aqui licitados.

A validade dos produtos as condições de execução do objeto desta proposta segue de acordo com as exigências estipuladas no Edital e seus anexos.
 O prazo de entrega do material conforme o item "Da entrega dos materiais" deste edital.

Ananindeua, Estado do Pará, em 01 de Agosto de 2019.


 M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI-ME
 CNPJ Nº 26.425.750/0001-07
 NELMA CELIA PEREIRA DOS SANTOS
 CPF Nº 127.878.252-49
 RG Nº 3141716 SSP/PA



M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI-ME
 END: RUA DOIS DE JUNHO Nº 16 CONJ. JD. AMAZÔNIA II QD 07, ALTOS
 BAIRRO: AGULAS BRANCAS, ANANINDEUA-PA CEP: 67.033-215
 CNPJ: 26.425.750/0001-07 INSC. ESTADUAL: 15.541.312-0

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - SEURB

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

EMPRESA M A R BRAGA COMERCIO E SERVIÇO DE ENGENHARIA EIRELI
 CNPJ: 26.425.750/0001-07

LOTE 01: TONNER

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Unid. (R\$)	Total(R\$)
1	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG ML 1665 SIMILAR OU ORIGINAL	SAMSUNG	UNID	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
2	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG ML 1865 SIMILAR OU ORIGINAL	SAMSUNG	UNID	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
3	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG ML 2851MD SIMILAR OU ORIGINAL	SAMSUNG	UNID	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
4	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG ML 2010 SIMILAR OU ORIGINAL	SAMSUNG	UNID	90	R\$ 29,00	R\$ 2.610,00
5	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SIMILAR OU ORIGINAL ©E 285A	HP	UNID	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
6	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP CB436A W SIMILAR OU ORIGINAL	HP	UNID	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
7	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET P1005 SIMILAR OU ORIGINAL	HP	UNID	90	R\$ 29,00	R\$ 2.610,00
8	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG ML 2164 SIMILAR OU ORIGINAL	SAMSUNG	UNID	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
9	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER ATN 750	KATUN	UNID	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
10	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG ML 2165 SIMILAR OU ORIGINAL	SAMSUNG	UNID	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
11	FTA NYLON P/IMPRESSORA MATRICIAL LX300	EPSON	UNID	55	R\$ 29,00	R\$ 1.595,00
12	FTA NYLON P/IMPRESSORA MATRICIAL LX350	EPSON	UNID	55	R\$ 29,00	R\$ 1.595,00
13	FTA NYLON P/IMPRESSORA MATRICIAL FX890	EPSON	UNID	55	R\$ 29,00	R\$ 1.595,00
14	TONNER SHARP AL 2047 TD	KATUN	UNID	58	R\$ 48,00	R\$ 2.784,00
Total						R\$ 36.549,00

TRINTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS

LOTE 02: CARTUCHO

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Unid. (R\$)	Total(R\$)
1	CARTUCHO HP 60 COLOR ORIGINAL OU SIMILAR	MULTILASER	UNID	240	R\$ 48,00	R\$ 11.520,00
2	CARTUCHO HP 60 PRETO ORIGINAL OU SIMILAR	MULTILASER	UNID	240	R\$ 45,75	R\$ 10.980,00
Total						R\$ 22.500,00

VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS

LOTE 03: PERIFÉRICO

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Unid. (R\$)	Total(R\$)
1	SSD SAMSUNG EVO 850 (1TB)	MULTILASER	UNID	55	R\$ 924,00	R\$ 50.820,00
2	PLACA DE REDE WI-FI	MYMAX	UNID	53	R\$ 60,00	R\$ 3.180,00
3	PLACA DE REDE PCI EXPRESS 1X	MYMAX	UNID	18	R\$ 46,30	R\$ 833,40